Inclou el servei de seguretat, vigilància i control d’accessos durant la celebració de 
l’esdeveniment.

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) del LOT 1 (Planificació del programa d’actuacions i 
activitats per promoure la sostenibilitat) és de 19.992,00 euros (dinou mil nou-cents noranta-dos euros), 
IVA exclòs, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i 
modificacions, els quals es desglossen, de la següent manera:

Exercici 2026 8.330,00 €
Exercici 2027 8.330,00 €

Modificació 20% 3.332,00 €
TOTAL 19.992,00 €

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) del LOT 2 (Contractació infraestructures per la fira) és de 
54.264,00 euros (cinquanta-quatre mil dos-cents seixanta-quatre euros), IVA exclòs, tenint en compte 
la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i modificacions, els quals es desglossen, 
de la següent manera:

Exercici 2026 22.610,00 €
Exercici 2027 22.610,00 €
Modificació 20% 9.044,00 €
TOTAL 54.264,00 €

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) del LOT 3 (Servei de vigilància i control d’accés) és de 
9.139,00 euros (nou mil cent trenta-nou euros), IVA exclòs, tenint en compte la durada inicial del 
contracte, les seves possibles pròrrogues i modificacions, els quals es desglossen, de la següent 
manera:

Exercici 2026 3.808,00 €
Exercici 2027 3.808,00 €
Modificació 20% 1.523,20 €
TOTAL 9.139,20 €

Atès que el valor estimat total del contracte (VEC) és de 83.395,20 euros (vuitanta-tres mil tres-cents 
noranta-cinc euros amb vint cèntims), IVA exclòs, tenint en compte la durada inicial del contracte, les 
seves possibles pròrrogues i modificacions.

Vist que el contracte tindrà una durada inicial d’un (1) any, comptador a partir de la data de 
formalització del contracte, amb possibilitat d’una pròrroga d’un any, fins a un màxim de dos (2) anys,